
 
DETERMINA DI NOMINA N.001/2024 DEL 23 FEBBRAIO 2024

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI LONDRA GIOVANNI SACCHI

VISTO il Bando datato 08 Febbraio 2024 pubblicato in lingua italiana
(prot.n.0015555) e inglese (prot.n.0015559) sulla pagina del sito ICE di
Londra, sulle pagine social Facebook, Twitter, Linkedin dell’ufficio, sulla
pagina social dei Comites di Londra, oltre che sulle pagine del sito
dell’Ambasciata italiana di Londra, con il quale è stata indetta una procedura
selettiva per la posizione di BOARD ADVISOR presso l’ufficio del Direttore
esecutivo per l’Italia di BERS;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione esaminatrice
relativa alla procedura selettiva di cui sopra:

DETERMINA

La Commissione esaminatrice del concorso citato nelle premesse è costituita come segue:

Presidente: Giovanni Sacchi Direttore Ufficio ICE di Londra;
Membro: Manuela Nenna, Direttore Esecutivo EBRD;
Membro: Sabato Franco Sorrentino, Primo Consigliere per gli affari economici e
commerciali, Ambasciata Italiana a Londra;



Membro supplente: Umberto Bernardo, Ufficio Economico, Consigliere, Ambasciata
Italiana a Londra;

Segretario Verbalizzante: Alessandra Romano – Ufficio Amministrazione e Contabilità,
ICE Londra

Londra, 23 Febbraio 2024
IL DIRIGENTE RESPONSABILE


		2024-02-23T15:39:30+0000
	Giovanni Sacchi




